
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
яг, *0. Ng

г. Екатеринбург

О внесении изменения в графическое описание местоположения границ 
защитной зоны объекта культурного наследия регионального значения 
«Церковь», расположенного по адресу (местоположение): Свердловская 

область, Гаринский район, д. Кошмаки, с перечнем координат характерных 
точек этих границ в системе координат, установленной для ведения Единого 

государственного реестра недвижимости, утвержденное приказом 
Управления государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области от 01.08.2024 № 482

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании писем 
Администрации Гаринского городского округа от 14.08.2024 № 2855 и филиала 
публично-правовой компании «Роскадастр» по Уральскому федеральному округу 
от 20.08.2024 № 4.2-10818/24, в целях устранения технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в графическое описание местоположения границ защитной зоны 
объекта культурного наследия регионального значения «Церковь»,
расположенного по адресу (местоположение): Свердловская область, Гаринский 
район, д. Кошмаки, с перечнем координат характерных точек этих границ в системе 
координат, установленной для ведения Единого государственного реестра
недвижимости, утвержденное приказом Управления государственной охраны 
объектов культурного наследия Свердловской области от 01.08.2024 № 482 
«Об утверждении графического описания местоположения границ защитной зоны 
объекта культурного наследия регионального значения «Церковь»,
расположенного по адресу (местоположение): Свердловская область, Гаринский 
район, д. Кошмаки, с перечнем координат характерных точек этих границ в системе 
координат, установленной для ведения Единого государственного реестра
недвижимости, и режима использования земель в границах данной защитной зоны» 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2024, 01 августа, № 43657), следующее изменение:

в таблице в разделе 2 строки тридцать первую -  сороковую изложить
в следующ ей редакции:
« 26 706513.29 1644665.32 аналитический метод 1,0 —

27 706519.11 1644649.62 аналитический метод 1,0 —

http://www.pravo.gov66.ru


2
28 706524.13 1644633.64 аналитический метод 1,0 —

29 706529.16 1644617.66 аналитический метод 1,0 —

30 706534.19 1644601.69 аналитический метод 1,0 —

31 706538.36 1644585.46 аналитический метод 1,0 —

32 706539.84 1644568.78 аналитический метод 1,0 —

33 706538.50 1644552.08 аналитический метод 1,0 —

34 706534.40 1644535.84 аналитический метод 1,0 —

35 706527.65 1644520.52 аналитический метод 1,0 —

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов 
культурного наследия Свердловской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www^ekij.midural.ru).

Начальник Управления Е.Г. Рябинин

Виктория Александровна Фастовец 
(343) 312-00-33 (доб. 10)

http://www.pravo.gov66.ru

